按全面包銷基準獲包銷之公開發售已於二零零六年八月十七日（星期四）下午四時正成
為無條件。根據以上結果，公開發售中之690,697,000股發售股份認購不足。包銷商已配
售合共 690,697,000股發售股份。金利豐及聯發已分別配售440,000,000股發售股份及
250,697,000股發售股份（佔本公司緊隨公開發售成為無條件後之已發行股本約14.72%及
8.39%）予承配人。各承配人及彼等各自之最終實益擁有人均與本公司及其關連人士（定
義見上市規則）概無關連之獨立第三方。

由於公開發售已成為無條件，因購股權所附認購權獲行使而將予發行之股份之行使價
及數目已根據購股權計劃並遵照上市規則及聯交所頒佈之補充指引作出調整。有關調
整之詳情載述於下文。

本公司已委聘洛達爾有限公司（獨立於本公司且與本公司概無關連之第三方）為本公司
之財務顧問，以根據購股權計劃並遵照上市規則及聯交所頒佈之補充指引審閱及核實
調整基準。可按每股0.13港元行使之合共94,500,000份未行使購股權已調整至可按每股
0.1016港元行使之120,960,000份購股權。

發售股份之股票將於二零零六年八月二十二日（星期二）或之前以平郵方式寄發予已有
效申請發售股份並已支付股款之合資格股東，郵誤風險概由彼等承擔。發售股份將於
二零零六年八月二十四日（星期四）開始買賣。

茲提述僑雄國際控股有限公司（「本公司」）就公開發售於二零零六年七月六日發表之公佈及
於二零零六年七月三十一日刊發之發售章程（「發售章程」）。除文義另有所指者外，本公佈
所用已界定詞彙與發售章程所定義者具有相同涵義。

根據公開發售，合資格股東有權按每股0.05港元之價格申請彼等獲保證配發之發售股份，
基準為於記錄日期每持有二十股股份可獲發七股發售股份。

– 2 –

公開發售之結果
於二零零六年八月十四日（星期一）下午四時正（即發售股份之最後接納及付款時限），本公
司已就合共84,140,000股發售股份接獲四份有效接納書，佔發售股份總數約10.86%。

按全面包銷基準獲包銷之公開發售已於二零零六年八月十七日（星期四）下午四時正成為無
條件。根據以上結果，公開發售中之690,697,000股發售股份認購不足。因此，金利豐及聯
發已分別配售440,000,000股發售股份及250,697,000股發售股份（佔本公司緊隨公開發售成
為無條件後之已發行股本約14.72%及8.39%）予承配人（「承配人」）。各承配人及彼等各自
之最終實益擁有人均為與本公司及其關連人士（定義見上市規則）概無關連之獨立第三方。

本公司已於本公佈日期收到公開發售之所有認購股款。

本公司之持股架構
據董事所深知，本公司緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後之持股架構如下：

緊接公開發售完成前 緊隨公開發售完成後
股份 % 股份 %

（概約） （概約）

Legend Win Profits Limited（附註） 1,567,500,000 70.81 1,567,500,000 52.45
包銷商：
－金利豐 – – – –
－聯發 – – – –

公眾人士 646,320,000 29.19 1,421,157,000 47.55

總計 2,213,820,000 100.00 2,988,657,000 100.00

附註：

該等股份由Legend Win Profits Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之公司）持有。Legend Win Profits
Limited之已發行股本由許奇鋒、許奇有、許紅丹及Hui’s K.K. Foundation Limited分別持有 38.95%,
32.63%, 23.16% 及5.26%權益。Hui’s K.K. Foundation Limited為一間在香港註冊成立之有限擔保責任
公司及並無股本。許奇鋒、許奇有及許紅丹為Hui’s K.K. Foundation Limited之登記股東兼董事。

股票及發售股份之買賣
發售股份之股票將於二零零六年八月二十二日（星期二）或之前以平郵方式寄發予已有效申
請發售股份並已支付股款之合資格股東，郵誤風險概由彼等承擔。發售股份將於二零零六
年八月二十四日（星期四）開始買賣。

– 3 –

購股權之調整
本公司已委聘洛達爾有限公司（獨立於本公司且與本公司概無關連之第三方）為本公司之財
務顧問，以根據購股權計劃並遵照上市規則及聯交所頒佈之補充指引審閱及核實調整基準。
誠如發售章程所述，合共有94,500,000份未行使購股權可於二零零七年一月一日或之後行
使，藉此以認購價每股0.13港元（可予調整）認購最多合共94,500,000股股份。由於公開發
售，自公開發售已成為無條件當日起，因購股權所附認購權獲行使而將予發行之股份之行